
 
  Prodej Dům ,    Dunajovice 

Okres:Jindřichův Hradec  Kraj: Jihočeský kraj  Evid.číslo: 27053-1 www: prahareal.cz/337149

Popis:
Na prodej právě pro Vás nabízíme rodinný dům 5+kk se sklepem a zahradou v krásné lokalitě
Třeboňsko v obci Dunajovice. Tato obec leží 7 minut od lázeňského města Třeboň, 20 minut od
krajského města České Budějovice a 30 minut od okresního města Jindřichův Hradec. V prvním
patře se nachází prostorný obývací pokoj s kuchyní a samostatný pokoj. Dále je zde koupelna, ve
které je sprchový kout, umyvadlo a toaleta. V druhém patře jsou tři přibližně stejně velké pokoje a
další koupelna s vanou, toaletou a dvěma umyvadly. V mezipatře je místo pro odpočinek s krásným
výhledem na zahradu. Z přízemí chodby je navíc přístupná další menší místnost bez okna pro
ukládání věcí jako šatna nebo místnost pro úklid. Z této chodby je vstup do sklepních prostor, kde
se nachází prádelna a kotelna. V zahradě se také nachází terasa s možností grilu a klidného
posezení. Navíc je zde část pro případný krytý odpočinek v zákoutí terasy. Dále je zde kůlna, popř.
dílna a garáž. Před domem je praktické parko..

cena: 5.990.000,- Kč/objekt

Materiál: cihla
Poloha: samostatně stojící
Stav: po rekonstrukci
Plocha celková: 250m²
Odpad: kanalizace
Topení: elektrické

  Makléř:
GOLDAU klientský servis
420602470485
info@goldau.cz

GOLDAU s.r.o.
Chelčického 96/13
České Budějovice
mobil: 602470485
email: info@goldau.cz
www: www.goldau.cz

  
Vytištěné: 18.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/337149
http://www.tcpdf.org

